
Startlista Mixed Teams

Fredag 5 april

Skjutlag 1 Lagnamn Skytt 1 Skytt 2

16.00 Bromma Solna Vera Kharlamova Jacob kuylser

16.00 Elias och Freja Freja Gärdestam Elias Johansson

16.00 Karlstad-Ulvsby SKF Tuva Gärdestam Mathias Gärdestam

16.00 KatjaKaj & BenteBent Amanda Karlsson Fredrik Löfvander

16.00 Nilsson-Kling Rebecka Nilsson Oskar Kling

16.00 Team Jämtland Elsa Martinsson Casper Danielsson

16.00 Tyresö-Eda Sonja Fransson Carl Bergman

16.00 Vellinge SK Emelie Johansson Andreas Christensson

16.00 Parallellgatan 1b Amanda Göranson Emanuel Söderlund

Skjutlag 2 Lagnamn Skytt 1 Skytt 2

17.05 . Evelina Neumann SzilagyiAnton Salomonsson

17.05 Gunnebo Skf. Elvira Sköld Jimmy Karlsson

17.05 Indianerna Nora Olsson Erik Sahlin

17.05 Ingenaning Evelina Sundström Axel Löfvander

17.05 KallinSjögren Julia Sjögren Pontus Kallin

17.05 Linköpings Skf Emma Åkesson Anders Henricsson

17.05 Mathilda och Oskar Mathilda Gustafsson Oskar Löfvander

17.05 Parallellgatan 1A Hannah Göransson Viktor Klemmedsson

17.05 Trollhättan Skarpskytteförening Maja Karlsson Samuel Larsson



Startlista JSM lördag 6 april Linköpings SKF

11.00 1

11.00 2

11.00 3

11.00 4

11.00 5

11.00 6

11.00 7

11.00 8

11.00 9

11.00 10 Sonja Fransson Dam-junior Tyresö Skytteförening IID02260933

11.00 11 Rasmus Kallin Herr-Junior By SKF 4197976

11.00 12 Isak Sundin Herr-Junior Tyresö Skytteförening IID02404790

11.00 13 Noelle Fessé Dam-junior Gefle frivilliga skarp skf 901047

11.00 14 Carl Bergman Herr-Junior Eda Skyttegille 2090640

11.00 15 Lukas Rutgers Herr-Junior Eringsboda/Backaryd Skytteförening IID03632038

11.00 16 Emil Lindberg Herr-Junior Figeholms Skf IID03601862

11.00 17 Casper Danielsson Herr-Junior Fältjägarnas SF 3752243

11.00 18 Jennie Sjölund Dam-junior Gefle frivilliga skarp skf 1884292

11.00 19 Nora Olsson Dam-junior Gullabo SKF 1034576

11.00 20 Axl Wallström Herr-Junior Björksta Uskf 4561263

11.00 21 Elias Johansson Herr-Junior Anderstorps Skf 1396736

11.00 22 Pontus Kallin Herr-Junior By SKF 3270465

11.00 23 Christina Sideri Dam-junior Anderstorps Skf 3896397

11.00 24 Misha Tryfting Dam-junior Tyresö Skytteförening IID02152233

11.00 25 Elvira Sköld Dam-junior Gunnebo Skytteförening 6419306

11.00 26 Markus Knuts Herr-Junior Gefle frivilliga skarp skf 1231617

11.00 27

11.00 28

11.00 29

11.00 30

13.00 1

13.00 2

13.00 3

13.00 4

13.00 5

13.00 6

13.00 7

13.00 8 Alfred Lennartson Herr-Junior Söraby Skf 2870469

13.00 9 Mikael Rutgersson Herr-Junior Göteborgs Skyttesportförening 2883002

13.00 10 Matilda Christensen Dam-junior Halmstad/Snöstorps skytteförening 3284110

13.00 11 Josefine Ahlm Dam-junior Söraby Skf 3621502

13.00 12 Cornelia Jansson Dam-junior Köla SKF 2455388

13.00 13 Arvid Ljungberg Herr-Junior I16/Lv6 Skf 3230666

13.00 14 Karl Pantzar Herr-Junior Göteborgs Skyttesportförening 3813415

13.00 15 Anton Salomonsson Herr-Junior Össjö SKF 1100902

13.00 16 Jill Nyström Dam-junior Östhammars SKF 2982730

13.00 17 Thea Wadman Dam-junior Köla SKF 2152036

13.00 18 Fanny Sörensson Dam-junior Söraby Skf 3130465

13.00 19 Emil Öien Herr-Junior Göteborgs Skyttesportförening 1481894



Startlista JSM lördag 6 april Linköpings SKF

13.00 20 Anna Kuusiniemi Dam-junior Hammerdal skf 2359922

13.00 21 Hugo Ahlm Herr-Junior Söraby Skf 3645541

13.00 22 Alva Martinsson Dam-junior Hammerdal skf 5514213

13.00 23 Truls Mohlin Herr-Junior Visby SKG 2379208

13.00 24 Elsa Martinsson Dam-junior Hammerdal skf 4262148

13.00 25 Tula Jessen Dam-junior Söraby Skf 3896754

13.00 26 Rut Forsberg Dam-junior Östhammars SKF 4335602

13.00 27 Matilda Berglund Dam-junior Söraby Skf 2220171

13.00 28

13.00 29

13.00 30

15.00 1

15.00 2 Moa Hallberg Dam-junior Aspö Skf IID02174436

15.00 3 Samuel Larsson Herr-Junior Trollhättan Skarpskytteförening 171 3652

15.00 4 Iza Svensson Dam-junior Sjöbo Usg IID02807680

15.00 5 Rasmus Lindberg Herr-Junior Rasbo-Vaksala skf 4093453

15.00 6 Vera Gadd Dam-junior Trollhättans skarpskytteförening IID955268

15.00 7 Axel Löfvander Herr-Junior Kävlinge Sportskytteklubb IID01711067

15.00 8 Angelina Wang Dam-junior Botkyrka Skytteförening 1822046

15.00 9 Freja Gärdestam Dam-junior Karlstad-Ulvsby SKF IID01619349

15.00 10 Jesper Fager Herr-Junior Nyköpings Skyttegille 2974705

15.00 11 Mathilda Gustafsson Dam-junior Bromma Solna SKF 1968788

15.00 12 Karolina Granholm Dam-junior Botkyrka Skytteförening 3742294

15.00 13 Wilma Svensson Dam-junior Ingelstad skytteförening 2233241

15.00 14 Tuva Gärdestam Dam-junior Karlstad-Ulvsby SKF IID02899092

15.00 15 Oskar Löfvander Herr-Junior Kävlinge Sportskytteklubb IID01702985

15.00 16 Hilda Trofast Dam-junior Botkyrka Skytteförening 1823897

15.00 17 Carl Larsson Herr-Junior Mariefred Kärnbo Skytteförening 3722409

15.00 18 Ella Bergvall Dam-junior Nyköpings skyttegille 3371211

15.00 19 Leia Lindberg Dam-junior Rasbo-Vaksala skf 40934452

15.00 20 Vera Kharlamova Dam-junior Bromma Solna skytteförening 2852052

15.00 21 Axel Rantakokko Herr-Junior Rasbo-Vaksala skf 4403518

15.00 22 Adrian Falk Herr-Junior Saleby SKF IID01510024

15.00 23 Jonathan Johansson Herr-Junior Kävlinge Sportskytteklubb 4536885

15.00 24 Evelina Neumann-SzilagyiDam-junior Sjöbo Usg IID797534

15.00 25 Amanda Stålhammar Dam-junior Skabersjö Skytteförening 2677882

15.00 26 Evelina Sundström Dam-junior Skoga-Ekshärads skytteförening 1109097

15.00 27 Maja Karlsson Dam-junior Trollhättans Skarpskytteförening 2103033

15.00 28

15.00 29

15.00 30



Startlista SM Söndag 7 april

9.00 1

9.00 2

9.00 3

9.00 4

9.00 5

9.00 6

9.00 7 Jennie Sjölund Dam Gefle frivilliga skarp skf 1884292

9.00 8 Amanda Karlsson Dam Gullabo SKF 736018

9.00 9 Viktor Klemmedsson Herr Christianstads skyttesällskap 1119260

9.00 10 Carl Bergman Herr Eda Skyttegille 2090640

9.00 11 Josefine Lindfors Dam Fagersta Uskf 457810

9.00 12 Casper Danielsson Herr Fältjägarnas SF 3752243

9.00 13 Hannah Göransson Dam Aleholms SF 738840

9.00 14 Oscar Wässman Herr Björksta Uskf 1524073

9.00 15 AnnChristinJohansson Dam Anderstorps Skf 1525971

9.00 16 Victoria Spennare-Olsson DJ Köla SKF 978572

9.00 17 Moa Hallberg Dam Aspö Skf IID02174436

9.00 18 Håkan Persson Herr Björksta Uskf 971764

9.00 19 Emanuel Söderlund Herr Aleholms SF 1353051

9.00 20 Nora Olsson Dam Gullabo SKF 1034576

9.00 21 Moa Nilsson Dam I16/Lv6 Skf 1030858

9.00 22 Ludwig Wässman Herr Björksta Uskf 394790

9.00 23 Noelle Fessé Dam Gefle frivilliga skarp skf 901047

9.00 24 Elias Johansson Herr Anderstorps Skf 1396736

9.00 25 Isabelle Edman Dam Jönköpings skyttegille 570893

9.00 26 Thea Wadman DJ Köla SKF 2152036

9.00 27 Ragnar Wässman Herr Björksta Uskf 543654

9.00 28 Johanna Andersson Dam Dalstorp 1538602

9.00 29

9.00 30

11.00 1

11.00 2

11.00 3

11.00 4

11.00 5

11.00 6

11.00 7

11.00 8 Mathias Gärdestam Herr Karlstad-Ulvsby SKF IID01524180

11.00 9 Rasmus Kallin Herr By SKF 4197976

11.00 10 Jimmy Karlsson Herr Gunnebo Skytteförening 1089343

11.00 11 Lolo Ramsing Dam Göteborgs Skyttesportförening 574813

11.00 12 Erik Sahlin Herr I16/Lv6 Skf 2202108

11.00 13 Julia Johansson Dam Hållnäs Skytteförening 1410917

11.00 14 Melinda Lövskog Dam I16/Lv6 Skf 2039654

11.00 15 Niklas Lindmark Herr By SKF 740518

11.00 16 Sara Miebach Dam I16/Lv6 Skf 420969

11.00 17 Rune Andersson Herr Gunnebo Skytteförening 556075

11.00 18 Alva Martinsson Dam Hammerdal skf 5514213

11.00 19 Karl Pantzar Herr Göteborgs Skyttesportförening 3813415



Startlista SM Söndag 7 april

11.00 20 Mimmi Stehn Dam Halmstad/Snöstorp skf 464289

11.00 21 Sandra Svensson Dam Göteborgs Skyttesportförening 5048755

11.00 22 Pontus Kallin Herr By SKF 3270465

11.00 23 Andreas Christensen Herr Halmstad/Snöstorps skytteförening 507894

11.00 24 Elsa Martinsson Dam Hammerdal skf 4262148

11.00 25 Emma Åkesson Dam Linköpings Skytteförening 1953735

11.00 26 Pontus Kallin Herr By Skf 3270465

11.00 27 Anna Kuusiniemi Dam Hammerdal skf 2359922

11.00 28 Pontus Rinaldo Herr Göteborgs Skyttesportförening 940542

11.00 29 Anna Benson Dam I16/Lv6 Skf 1030860

11.00 30

13.00 1

13.00 2 Amanda Stålhammar Dam Skabersjö Skytteförening 2677882

13.00 3 Sonja Fransson Dam Tyresö Skytteförening IID02260933

13.00 4 Rebecka Nilsson Dam Ullareds Sportskytteklubb 823871

13.00 5 Emelie Johansson Dam Vellinge SK 390817

13.00 6 Iza Svensson Dam Sjöbo Usg IID0287680

13.00 7 Camilla Grydén Dam Rasbo-Vaksala skf 306267

13.00 8 Julia Sjögren Dam Älmhults Skytteförening 1411949

13.00 9 Jill Nyström Dam Östhammars SKF 2982730

13.00 10 Leia Lindberg Dam Rasbo-Vaksala skf 40934452

13.00 11 Vera Kharlamova Dam Bromma Solna skytteförening 2852052

13.00 12 Rut Forsberg Dam Östhammars SKF 4335602

13.00 13 Vera Gadd Dam Trollhättans skarpskytteförening IID955268

13.00 14 Evelina Sundström Dam Skoga-Ekshärads skytteförening 1109097

13.00 15 Amanda Göranson Dam Södermalm & Liljeholmens skf 739266

13.00 16 Maja Karlsson Dam Trollhättans Skarpskytteförening 2103033

13.00 17 Sofia Rosberg Dam Botkyrka Skytteförening 615399

13.00 18 Hanna Gadd Dam Trollhättans skarpskytteförening IID632645

13.00 19 Patience Ehigiator Dam Botkyrka Skytteförening 5922694

13.00 20 Freja Gärdestam Dam Karlstad-Ulvsby SKF IID01619349

13.00 21 Matilda Berglund Dam Söraby Skf 2220171

13.00 22 Lovisa Bjare Dam Botkyrka Skytteförening 1562238

13.00 23 Moa Lindmark Dam Linköpings SKF 944094

13.00 24 Ninosca Olivares Dam Botkyrka Skytteförening 2955370

13.00 25 Josefine Ahlm Dam Söraby Skf 3621502

13.00 26 Evelina Neumann-Szilagyi Dam Sjöbo Usg IID797534

13.00 27 Mathilda Gustafsson Dam Bromma Solna SKF 1968788

13.00 28 Tuva Gärdestam Dam Karlstad-Ulvsby SKF IID02899092

13.00 29 Jacob Kuylser Herr Bromma Solna skytteförening 1518043

13.00 30

15.00 1

15.00 2

15.00 3

15.00 4

15.00 5

15.00 6 Hugo Ahlm Herr Söraby Skf 3645541

15.00 7 Mathias Sjöström Herr Vimmerby Skytteförening 221847



Startlista SM Söndag 7 april

15.00 8 Oskar Kling Herr Tvååkers skyttegille 1681806

15.00 9 Fredrik Löfvander Herr Kävlinge Sportskytteklubb IID00563729

15.00 10 Fredrik Lennartson Herr Söraby Skf 955313

15.00 11 Anton Salomonsson Herr Össjö SKF 1100902

15.00 12 André Friman Herr Vellinge SK 59441

15.00 13 Mikael Lundell Herr Rasbo-Vaksala skf 1579297

15.00 14 Oskar Löfvander Herr Kävlinge Sportskytteklubb IID01702985

15.00 15 Anders Bucher Herr Skabersjö Skf 515565

15.00 16 Axel Rantakokko Herr Rasbo-Vaksala skf 4403518

15.00 17 Alfred Lennartson Herr Söraby Skf 2870469

15.00 18 Truls Mohlin Herr Visby SKG 2379208

15.00 19 Rasmus Lindberg Herr Rasbo-Vaksala skf 4093453

15.00 20 Jonathan Johansson Herr Kävlinge Sportskytteklubb 4536885

15.00 21 Andreas Christensson Herr Vellinge SK 679589

15.00 22 Karl Olsson Herr Bromma-Solna 1227407

15.00 23 Axel Löfvander Herr Kävlinge Sportskytteklubb IID01711067

15.00 24 Anders Henricsson Herr Linköpings skf 1596396

15.00 25 Emil Ala-Kulju Herr Nyköpings Skyttegille 937902

15.00 26 William Grydén Herr Rasbo-Vaksala skf 958525

15.00 27

15.00 28

15.00 29

15.00 30



Lagtävling JSM/SM 2024 Linköpings SKF

Lagnamn Deltagare 1 (förnamn och efternamn) Deltagare 2(förnamn och efternamn) Tävlingsklass Förening

Björksta Uskf Ludwig Wässman Oscar Wässman Herr Björksta Uskf

Vellinge SK Andreas Christensson André Friman Herr Vellinge SK

Karlstad-Ulvsby SKF Freja Gärdestam Tuva Gärdestam Damjunior Karlstad-Ulvsby SKF

Linkans Brudar Emma Åkesson Moa Lindmark Dam Linköpings Skytteförening

By SKF Niklas Lindmark Pontus Kallin Herr By SKF

Söraby lag 5 Tula Jessen Fanny Sörensson Damjunior Söraby Skf

Söraby lag 4 Alfred Lennartson Hugo Ahlm Herr Söraby Skf

Söraby lag 3 Alfred Lennartson Hugo Ahlm Herrjunior Söraby Skf

Söraby lag 2 Matilda Berglund Josefine Ahlm Dam Söraby Skf

Söraby lag 1 Matilda Berglund Josefine Ahlm Damjunior Söraby Skf

Göteborgs Skyttesportförening Karl Pantzar Mikael Rutgersson Herrjunior Göteborgs Skyttesportförening

Hammerdal skf Elsa Martinsson Anna Kuusiniemi Dam Hammerdal skf

Hammerdal skf Elsa Martinsson Anna Kuusiniemi Damjunior Hammerdal skf

I16/Lv6 Lag 2 Anna Benson Sata Miebach Dam I16/Lv6 Skf

I16/Lv6 Lag 1 Moa Nilsson Melinda Lövskog Dam I16/Lv6 Skf

Botkyrka Skytteförening Hilda Trofast Angelina Wang Damjunior Botkyrka Skytteförening

Botkyrka Skytteförening 2 Sofia Rosberg Patience Ehigiator Dam Botkyrka Skytteförening

Botkyrka Skytteförening 1 Lovisa Bjare Ninosca Olivares Dam Botkyrka Skytteförening

Östhammars SKF Rut Forsberg Jill Nyström Damjunior Östhammars SKF

Kävlinge spk Axel Löfvander Oskar Löfvander Herr Kävlinge spk

Kävlinge spk Axel Löfvander Oskar Löfvander Herrjunior Kävlinge spk

Gullabo SKF Amanda Karlsson Nora Olsson Dam Gullabo SKF

Köla Skf Thea Wadman Victoria Spennare-Olsson Damjunior Köla Skf


